
'^ADA GMINY 
^ Lipnilcu 
świętokrzyskie 

U C H W A Ł A NrXXV/190 /2012 
RADY GMINY W LIPNIKU 
z dnia 25 września 2012roku 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości niezabudowanej położonej w Męczennicach 

Na podstawie art 18. ust 2. pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym /Dz. 
U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami /art. 13 ust.l oraz art.37 ust.4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997r, o gospodarce nieruchomościami /Dz.U z 2010 r ,Nr 102 poz.651/ 
z późniejszymi zmianami; Rada Gminy w Lipniku uchwala co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na czas określony 10 lat przez Gminę Lipnik w drodze 
przetargu nieruchomości niezabudowanej oznaczonej jako działki Nr ,nr 80,82/1,82/2,126/1,126/2 
0 łącznej powierzchni 6,92 ha położonej w Męczennicach stanowiąca własność Gminy 
Lipnik.posiadającą urządzone księgi wieczyste Nr 30069 na działki nr 82/1,82/2,126/1,126/2 
1 księgę wieczystą nr 20152 na działkę nr 80 prowadzone przez Sąd Rejonowy Wydział Ksiąg 
Wieczystych w Opatowie. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik. 

§ 

[.Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Gminy w Lipniku . 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
P R Z E W O D N I C Z Ą C Y 

R A D Y G M I N Y 

Stanisław Mazur 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXV/190/2012 Rady Gminy w Lipniku z dnia 25 września 2012 roku 
w sprawie wydzierżawienia nieruchomości niezabudowanej położonej w Męczennicach. 
Na podstawie art. 18.ust 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/ do wyłącznej 
właściwości rady gminy należy m.in.: 
podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających zakres 
zwykłego zarządu, dotyczących: zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
oraz ich wydzierżawiania lub ich wynajmowania. 
Wydzierżawienie w/w nieruchomości w drodze przetargu uznaje się za celowe ze 
względu na wzrost dochodów finansowych gminy. 


